
 

 

 روزبرگه راهنمای مدارس دولتی راهنمایی تمام
 ۲۰۲۲/۲۳در سال تحصیلی 

 
 اولیای محترم

 
 روز میسّر گردد:های زیر توجه داشته باشید تا اداره مدرسه تمامخواهشمندیم به دستورالعمل

 رسد.به پایان می ۱۶روز دوشنبه الی جمعه در ساعت آموزان مدرسه تمامساعت مراقبت از دانش 

 تواند در مواردی مدرسه را ترک کند. با این آموز میالذکر، به شرط اجازه والدین، دانشاعات کاری فوقدر س
آموز تنها در صورتی مجاز به ترخیص باشند، دانشحال، در مواردی که کودکان در خارج از محوطه مدرسه می

 است که شخصی صاحب صلاحیت وی را از مدرسه تحویل بگیرد.

  گیری کند که ساعات کلاس و ساعات یادگیری در روزهای تواند تصمیمیا شورای انجمن مدرسه میانجمن مدرسه
ادامه داشته باشد. اتخاذ چنین تصمیمی برای سایر روزها غیر از جمعه، بر عهده صاحب  ۱۴جمعه تا ساعت 

 باشد.مدرسه با توافق مدیریت مدرسه می

 باشد.رف ناهار نیز میحضور کودکان در مرکز مراقبت روزانه شامل ص 

  صبح یک روز قبل از آن( به  ۱۰در صورت عدم تمایل به صرف ناهار باید مراتب به موقع )حداکثر تا ساعت
اطلاع مسئولین برسد تا بتوانند سفارش ناهار را لغو کنند. در غیر این صورت هزینه ناهار، حتی در صورت عدم 

 صرف غذا، باید پرداخت گردد.

 روز مطابق قانون آموزش مدارس تنها در پایان ترم یا پایان سال تحصیلی مجاز است.ز مدرسه تمامنام الغو ثبت 

  یورو به عنوان سهم والدین  ۳۵بار در سال )از سپتامبر الی ژوئن( مبلغ  ۱۰جهت استفاده از مرکز مراقبت روزانه
وز حضور در مدرسه دریافت ر ۲الی  ۱سنت برای  ۲۵یورو و  ۲۶روز حضور در مدرسه و  ۵الی  ۳برای 

سنت، بر حسب تعداد دفعاتی که ناهار در مدرسه صرف شده محاسبه  1۰یورو و  ۵شود. هزینه ناهار معادل می
 شود.گفته اضافه میسنت نیز بابت مدیریت صرف غذا به مبلغ پیش 3۰یورو و  ۶چینن ماهیانه مبلغ شود. هممی

 ( در ابتدای هر ماه به صورت  ۵تا  ۳روز و یا  ۲تا  ۱تغییر در تعداد روزهای استفاده از مرکز مراقبت )روز
 پذیر است.مکتوب امکان

  در صورت کمتر بودن درآمد والدین از حد مشخصی و نیز در صورت سکونت داشتن در اینزبروک، در هزینه
بیشتر در این خصوص با اداره آموزش و پرورش به نشانیِ  شود. برای کسب اطلاعاتصرف ناهارتخفیف داده می

Maria-Theresien-Str.18 و  ۰۵۱۲ ۵۳۶۰۴۲۱۱هایِ ، تلفن۴۲۱۳و  ۴۲۱۱، طبقه چهارم، اتاق
اصل نمایید. پرسشنامه تماس ح post.schule.bildung@innsbruck.gv.atو ایمیلِ  ۰۵۱۲ ۵۳۶۰۴۲۱۳

 ۲۶مهلت ارسال پرسشنامه: تا (توان در ابتدای سال تحصیلی از مدیر مدرسه دریافت کرد. تخفیف ناهار را می
 (۲۰۲۲سپتامبر 

  مرکز مراقبت روزانه در تعیطلات مدرسه یا روزهای تعطیل بسته است. در طول تعطیلات پاییز، کریسمس، عید
شود. برای از کودک توسط گردانندگان دیگر با همکاری شهر اینزبروک ارائه می پاک و تابستان، سرویس مراقبت

دهند توان در یکی از مراکز نگهداری دولتی که در تعطیلات نیز به کار خود ادامه میچنین میتعطیلات تابستان هم
 نویسی کرد.نام

 های پرداخت مبالغ است. از این ین راهترهای مراقبت روزانه از آساندادن شماره حساب بانکی جهت کسر هزینه
 نام تکمیل کنید.ها استفاده کنید و فرم اجازه برداشت از حسابتان را هنگام ثبتامکان برای پرداخت هزینه
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